
SENS erhåller förlängt finansieringsstöd om
26,3 miljoner euro för
energilagringsprojektet i Pyhäsalmi
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ) (”SENS”) meddelar idag att det
energistöd på 26,3 miljoner euro som tidigare beviljats av Finlands Arbets- och
näringsministerium har förlängts. Stödet är avsett att delfinansiera SENS
energilagringsprojekt i Pyhäsalmi, Finland.

”Det förlängda energistödet är en avgörande trygghet för projektets genomförande. Det säkerställer en
del av finansieringen och gör det möjligt för oss att med full kraft fortsätta arbetet med att slutföra den
totala finansieringen. Med de nya förutsättningarna kan vi driva projektet framåt med större säkerhet,
vilket också skapar stabilitet och förtroende i våra pågående dialoger med externa finansiärer. Stödets
omfattning illustrerar tydligt den satsning som den finska staten gör inom SENS kärnverksamhet –
projektering och utveckling av hållbara energisystem” kommenterar Henrik Boman, VD för SENS.

SENS driver några av sina mest omfattande projekt vid Pyhäsalmi-gruvan i Finland. Här skapas ett
innovativt energilagringsinitiativ som kombinerar BESS (batterilager), UPHS (underjordisk
pumpkraftlagring) och PV (solkraft). Syftet är att samla ett kraftfullt och hållbart energikluster som
bidrar till en mer stabil och klimatsmart energiförsörjning för denna del av Finlands inland. Som en del
av projektet äger SENS, helt eller delvis, de olika delprojekten, vilket ger bolaget strategisk kontroll över
utvecklingen på platsen.

Sedan tidigare har Finlands Arbets- och näringsministerium beviljat ett energistöd på 26,3 miljoner euro
för att stödja genomförandet av UPHS-projektet. SENS arbetar nu aktivt med att etablera ett konsortium
för att säkerställa finansieringen av hela projektet. Genom den senaste justeringen av villkoren har
ministeriet förlängt tidsramen för stödet, vilket innebär att projektet måste inledas senast den 4 juni
2025.

För ytterligare information kontakta:
Henrik Boman, VD; Tel: +46 70-224 63 61

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 mars
2025 kl 15.00.

Om SENS
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ), SENS, tillhandahåller lösningar som
möjliggör omställningen mot en fossilfri och CO2 neutral energiförsörjning både lokalt och
internationellt. SENS utvecklar, bygger och säljer storskaliga projekt inom sol- och vindkraft och
energilager. Bolaget bedriver även konsultverksamhet mot energibolag och fastighetsägare inom
hållbara energisystem. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag
och energilagring. Bolaget är listat på NGM Nordic SME under kortnamnet SENS.


